[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	февраля
	2017
	г.

	№
	203

	с. Малый Атлым

О размещении остановочного

комплекса в п. Заречный
В целях эффективного размещения объектов благоустройства на территории сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Разместить приобретенные администрацией сельского поселения Малый Атлым по договору поставки № 28/16 от 12.12.2016г. остановочный комплекс А-1 в количестве 1 штука, урны «Ольха» в количестве  2 штук в п. Заречный.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.